2023 年 12 月 14 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ピ ク セ ラ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長     藤 岡  毅

（コード番号：6731  東証スタンダード市場）

問 合 せ 先  経 営 管 理 本 部 本 部 長  岩 井  亨

（TEL. 050-1780-3296）

株式併合に伴う売買の一時停止に関するお知らせ

 当社は、2023 年 11 月 29 日付開示「第三者割当による第 18 回新株予約権及び第 19 回新株予
約権の発行、新株予約権の買取契約の締結、株式の併合、定款の一部変更並びに第 16 回新株予
約権の取得及び消却に関するお知らせ」において、当社普通株式について 12 月 28 日を基準日と
する株式併合を予定している旨、また、同日開催を予定している定時株主総会に当該株式併合に
関する議案を付議する予定である旨を開示しました 。
 当社が公表した上記日程によると、株式併合後の株券の売買開始日において、当該株式併合の
実施が承認されていない状況であることを踏まえ、下記のとおり、株式会社東京証券取引所（以
下「取引所」といいます。）において、売買の一時停止が行われます。

記

１．取引所立会市場における売買の一時停止及び再開について

株式併合後の株券の売買開始日である 12 月 27 日（水）において、当該株式併合の実施が承認
されていない状況であることを踏まえ、以下のとおり取引所立会市場において、売買の一時停止
が行われます。

停止期間 12 月 27 日（水）から 12 月 28 日（木）
再開日  12 月 29 日（金）
理由   取引所による売買管理上、売買を継続して行わせることが適当でないと取引所が

認めたため
その他  上記期間について、終日売買が停止されます。なお、ToSTNeT での売買等について

は JPX（日本取引所グループ）の HP で公表されている「ピクセラ株式の株式併合
に伴う売買の一時停止について」をご参照ください。